NEWS RELEASE

2022 年 5 月 20 日 株式会社ジャパンクリエイトグループ

「本気で世界を目指すプロゴルファー活動プロジェクト」 TEAM-I との サポーター契約締結に関するお知らせ

株式会社ジャパンクリエイトグループ(本社:大阪府大阪市代表:五十嵐庸公、以下「当社」)は2022年4月1日(金)より、一般社団法人TEAM-I(代表理事:井上尚彦)とサポーター契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。



TEAM-I 2022 年度登録メンバー

1. 概要

当社は、一般社団法人 TEAM-I の「プロゴルファー及びプロゴルファーを目指す青少年に、ゴルフを通じて教育活動としての健全な普及・振興及び支援をはかる」という目的に賛同し、サポートいたします。

2. TEAM-I について





設立目的 「人間的成長なくしてゴルフの成長なし!」の精神をもとに、

個人ではなく TEAM として本気で世界を目指すゴルファー達の成長を支援する

活動内容 ■本気で目標達成を目指すプロへの支援活動 ■教育活動の展開

■社会貢献活動 ■次世代ゴルファーの普及・振興

代表理事 井上尚彦

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社ジャパンクリエイトグループ 経営戦略本部 担当:五十嵐

Tel: 06-6397-1118 Fax: 06-6397-1128 E-mail: igarashi-da@jc-grp.com

■株式会社ジャパンクリエイトグループについて

株式会社ジャパンクリエイトグループは、人材サービス事業、食品流通事業、海外事業、プロモーション事業、フランチャイズ事業、地質調査事業、メンテナンス事業、インフラ事業などを展開する 14 の事業会社のホールディングカンパニーです。幅広い事業領域とネットワークを活かし、顧客満足から顧客感動主義へ、価値ある商品とサービスの提供を目指して取り組んでいます。

【会社概要】

社 名 : 株式会社ジャパンクリエイトグループ 代 表 : 代表取締役会長 五十嵐 庸公

本 社: 大阪府大阪市淀川区東三国 4-3-1 グロリア 240 3F

H P: http://www.jc-grp.com

設 立: 2011年9月(創業: 2001年8月)

資 本 金 : 3,000万円

グループ: 株式会社ジャパンクリエイト、Japan Create Vietnam Co.,Ltd、株式会社バリューネッ

会 社 トワーク、株式会社オレンジスペース、株式会社ベルーフ、株式会社リバイブ、TAMSUI

VIETNAM CO.,LTD、株式会社 ACT マーケティング、株式会社ピアてらす、株式会社 共同地質センター、新幹工業株式会社、株式会社ハートフルサービス、株式会社

LINDA、株式会社コミュニケーションツアーズ

Japan Create Group

株式会社ジャパンクリエイトグループ